Shtojca 13
[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor né rastin e Marréveshjes Kuadér]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT FILLOJNE AFATET E
ANKIMIMIT

13.01.2025

Drejtuar: “ALDOSCH — FARMA”
Adresa: Rr. ”"Myslym Keta”,Ish-Antibiotiku, Tirane

* * *

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés Loti 8: Blerje medikament Organet e shqgisave Indomethacin
100 mg Supozitor
LOT 8 REF-31321-11-27-2024

Fondi limit 51,250 (pesedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete)leke pa tvsh.

Marréveshje Kuadér me afat 12 muaj.

Publikimet e méparshme (nése aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 85 daté 10.12.2024

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ckonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké té
méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. “ALDOSCH - FARMA” K31503045V
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ Totali i cmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 51,250 (pesedhjete
e nje mije e dyqgind e pesedhjete) leke pa tvsh.

2.
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme)

e shprehur né shifra dhe né fjalé)

Etj.




Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:

Nuk ka operator ekonomik té skualifikuar

1.

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet
2.

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet

* * %

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomiké té méposhtém jané
identifikuar si fitues (paraprak) té procedurés sé prokurimit:

1. “ALDOSCH - FARMA” K31503045V
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 51,250 (pesedhjete e nje
mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh.

Totali i pikéve té marra

2.
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ Totali i ¢gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme)

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)

Totali i pikéve té marra

E4j.

Me publikimin e Kkétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 t€ Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

DREJTOR

Genci HYSKA



